
Vítů Libor

Poř. 
celk.

Poř. 
kat.

Start. 
číslo Závodník Nar. Příslušnost Výkon Body

A18 - Junioři 18 - 19 let (10,86 km)
19 1 45 Mottl Lukáš 1997 Hradec Králové TJ Sokol 45:03 10,000

A20 - Muži 20 - 29 let (10,86 km)
11 1 12 Vašků Zdeněk 1987 Jihlava Pteam 42:10 8,776
12 2 30 Kůta Michal 1986 Horní Cerekev 42:14 8,758
15 3 4 Voplakal Libor 1986 Humpolec Équipe SL 43:51 8,327
27 4 1 Koten Tomáš 1994 Pelhřimov 46:47 7,547
29 5 16 Hromádka Ondřej 1990 Jihlava MST 47:55 7,245
31 6 14 Procházka Jan 1993 Třeštice Cyklo (JI) 48:32 7,081
55 7 43 Fila Vladimír 1989 Jihlava Pteam 53:48 5,679
65 8 71 Novák Michal 1990 Pelhřimov 1:02:13 3,438

A30 - Muži 30 - 39 let (10,86 km)
1 1 28 Srb Vladimír 1978 Jihlava Běžec Vysočiny 37:34 10,000
3 2 33 Miláček Petr 1981 Ledeč nad Sáz. 39:38 9,450
4 3 46 Juřička Jiří 1976 Havlíčkův Brod Catus Team 39:44 9,423
5 4 67 Mocek Jakub 1980 Pelhřimov 40:09 9,312
7 5 27 Zamrazil Jan 1977 Jihlava MST 40:50 9,130
9 6 25 Máca Tomáš 1978 Jihlava MST 41:33 8,940

10 7 15 Tuna Jaroslav 1977 Brtnice 42:04 8,802
13 8 19 Jirák Lukáš 1981 Humpolec Équipe SL 42:24 8,713
17 9 5 Jakubec Jiří 1983 Dačice 44:32 8,146
22 10 21 Trýb Vladislav 1983 Vystrkov Extrem Team 45:52 7,791
23 11 49 Bratršovský Libor 1976 Polná 46:18 7,675
37 12 62 Kukačka Jan 1978 Praha SK Přírodověda 50:01 6,686
43 13 41 Pejčoch Radim 1979 Třešť 51:19 6,340

Po školácích, kteří před tím kroužili parkem, se na hlavní trať vydalo 101 startujících. Jako první
proběhl cílem Tomáš Hájek. Ta absolvoval jedno kolo pro starší žák. Dvě kola předepsané pro ženy a dorost
nejlépe zvládl David Nezveda. Mezi ženami to byla Hana Polednová. Za ní pak Martina Frolíková a Alena
Srbová.

První dvě místa na nejdelší trati obsadili, stejně jak v prvních dvou závodech soutěže, Vladimír Srb a
Jaroslav Vítek. Oba tak mají solidní základ maximálního zisku bodů do obhajoby celkového prvenství ve svých
kategoriích. Na třetím místě vystřídal Michala Eremku Petr Miláček z Ledče nad Sáz.

Tratě: Hlavní závod - okruh 2,51 km po cestách městského parku .  
.           Mladší a nejmladší žáci, žákyně - okruh 700 m po asfalt. cestách parku
            Předškolní - obrátkový 200 m 
Počasí: zataženo, po dešti,  teplota 15°.C

Počet startujících: 145 - muži 71, ženy 21,dorost 5, žáci a žákyně 44, příchozí 4

Letošní ročník proběhl ve stylu retro. Startérovi, při výkladu tratě hlavního závodu, totiž probleskla
myšlenka na počáteční ročníky, kdy Běžec spolupracoval s Marcelem Brožem a poslal závodníky nejdříve na
malý okruh 700 m a až poté na velký. Ředitel závodu, který stál při tom kousek od něj, nic nenamítal a retro
bylo na světě. Prodloužení o 700 m mnozí ani nezaznamenali a všichni ho přijali s pochopením, nemající na
nic vliv.

Pořadatel: Běžec Vysočiny o.s. Ostatní rozhodčí:  Roubal Vladimír, Richterová Michaela,

Ředitel závodu: Richter Michael Výsledky: Novák Bohumil

Pelhřimovský běh s Poutníkem
Výsledková listina 9. ročníku

Datum: 1. května 2015 Vrchní rozhodčí: Nováková Jana
Časoměřič: Novák Bohumil



45 14 7 Brychta Radek 1979 Jihlava KC Vysočina 52:21 6,065
50 15 42 Šíša Jiří 1978 Třešť Behzatrest.cz 52:53 5,923
53 16 29 Voda Michal 1984 Jihlava 53:29 5,763
59 17 2 Maštera Martin 1984 Kamenice u Ji. TJ Sokol 56:15 5,027

26 Svačina Petr 1976 Roudnice nad Labem NF
B40 - Muži 40 - 49 let (10,86 km)

2 1 65 Vítek Jaroslav 1972 Batelov Běžec Vysočiny 37:59 10,000
6 2 8 Tichý František 1966 Světlá n.S. Catus Bike team 40:19 9,386
8 3 3 Štýbnar Zbyněk 1974 Jihlava Běžec Vysočiny 41:19 9,122

14 4 60 Míka Petr 1974 Okříšky Laufteam Fraenxische 42:45 8,745
16 5 72 Procházka Pavel 1970 Vanov SDH 44:15 8,350
18 6 11 Melecha Jiří 1969 Žirovnice KBNK 44:51 8,192
24 7 18 Šťáva Petr 1967 Jihlava Atletika 46:28 7,767
26 8 40 Škrleta Dušan 1973 Žďár u Protivína SDH 46:36 7,731
34 9 64 Sochor Jindřich 1966 Jihlava KMS 48:59 7,104
38 10 22 Petrovský Ondřej 1975 Jihlava 50:04 6,819
39 11 69 Molík Bohumír 1973 Pelhřimov 50:09 6,797
44 12 56 Machovec Bohumír 1973 Jihlava 51:58 6,319
48 13 59 Nousek Jiří 1974 Humpolec 52:47 6,104
52 14 61 Venkrbec Zdeněk 1966 Horní Cerekev 53:13 5,989
54 15 57 Marek Jiří 1971 Jihlava Gymnázium 53:39 5,875
56 16 54 Malý Milan 1968 Kamenice u Ji. TJ Sokol 54:00 5,783
58 17 32 Satrapa Ondřej 1974 Květinov FC - H. Brod 55:48 5,309

B50 - Muži 50 - 59 let (10,86 km)
20 1 51 Berky Jiří 1962 Havlíčkův Brod SDH Termesivy 45:10 10,000
25 2 34 Nožka Jiří 1963 Ivančice u Brna Dinosport 46:29 9,708
28 3 24 Procházka Zdeněk 1956 Jihlava Bosch Diesel 47:25 9,502
30 4 63 Kugler Ivan 1963 Jihlava KMS 48:14 9,321
32 5 13 Ševčík Luděk 1959 Chotěboř TJ CHS Turbo 48:37 9,236
36 6 35 Kolařík Jiří 1956 Jihlava Atletika 49:30 9,041
41 7 20 Jindra Vítězslav 1965 Dačice TJ Centropen 50:41 8,779
46 8 6 Koudelka Tomáš 1964 Žirovnice 52:28 8,384
47 9 39 Pospíchal Jaromír 1959 Nížkov  TJ Sokol 52:36 8,354
49 10 68 Stoupenec Richard 1962 Dačice 52:50 8,303
51 11 47 Hadrava Karel 1956 Jihlava Atletika 53:03 8,255
57 12 10 Švejda Petr 1965 Řásná TJ 55:38 7,683
63 13 55 Žáček Miroslav 1965 Světlá nad Sáz. Sokol 59:11 6,897
66 14 17 Hotař Pavel 1963 Jihlava Datalusk 1:02:28 6,170

B60 - Muži 60 - 69 let (10,86 km)
21 1 48 Tománek Stanislav 1954 Nová Včelnice TJ 45:33 10,000
33 2 38 Pánek Pavel 1950 Žirovnice IPC 48:43 9,305
35 3 36 Kurc Zdeněk 1952 Jihlava Běžec Vysočiny 49:10 9,206
40 4 9 Keil Jaroslav 1953 Kácov Běžec Vysočiny 50:16 8,965
42 5 23 Reich Libor 1955 Nová Buková (PE) 50:51 8,836
61 6 66 Indra Luděk 1955 Třešť Běžec Vysočiny 57:18 7,420
62 7 44 Škrleta Jan 1946 Nová Včelnice TJ 57:23 7,402
67 8 37 Jiřík Jaroslav 1946 Jihlava Spartak 1:02:47 6,217
68 9 53 Bumbálek Miroslav 1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol 1:04:46 5,781
69 10 52 Eibel Zdeněk 1951 Jihlava Nemocnice 1:06:04 5,496
70 11 31 Svoboda Bohumil 1949 Pelhřimov Spartak 1:25:10 1,303

B70 - Muži nad 70 let (10,86 km)
60 1 58 Novák Zdeněk 1939 Jihlava Běžec Vysočiny 57:13 7,439
64 2 50 Čížek František 1942 Chotěboř TJ CHS Turbo 1:00:42 6,674

C20 - Ženy 20 - 34 let (5,84 km)
2 1 108 Frolíková Andrea 1983 Polná TJ Slavoj 25:37 10,000
8 2 128 Pomikalová Martina 1986 Jihlava Běžec Vysočiny 27:23 9,310

12 3 126 Šmídová Stanislava 1987 Chrast SK 28:58 8,692



13 4 117 Ševecová Zuzana 1987 Humpolec Équipe SL 30:21 8,152
15 5 110 Szablaturová Kamila 1981 Jihlava 31:01 7,892
16 6 102 Melechová Dominika 1992 Počátky 31:40 7,638
17 7 107 Tunová Martina 1992 Brtnice 32:10 7,443
18 8 114 Kolaříková Magda 1987 Jihlava 33:00 7,118
20 9 125 Svobodová Zuzana 1982 Pardubice 35:00 6,337

C35 - Ženy nad 35 let (5,84 km)
1 1 106 Polednová Hana 1980 Růžená TJ 24:41 10,000
3 2 109 Srbová Alena 1979 Jihlava Běžec Vysočiny 25:44 9,575
4 3 118 Korecká Lenka 1980 Chrast OB 26:12 9,386
5 4 111 Valdová Marie 1977 Kardašova Řečice CI 5 26:29 9,271
6 5 122 Vermešová Ludmila 1961 Světlá nad Sáz. SOLI-MNO 26:57 9,082
7 6 103 Lavičková Magdaléna 1973 Rantířov u Jihlavy 27:18 8,940
9 7 124 Pavlů Jana 1977 Obrataň 27:33 8,839

10 8 120 Mahelová Jitka 1962 Třebíč Atletic 28:00 8,656
11 9 115 Fencíková Vladislava 1965 Chotěboř TJ CHS Turbo 28:20 8,521
14 10 116 Juřičková Kamila 1977 Štoky Triatlon 30:24 7,684
19 11 119 Staňková Romana 1977 Velký Beranov 33:32 6,415
21 12 127 Hrubcová Dana 1973 Nová Včelnice 35:49 5,490

D1 - Dorostenci 16 - 17 let (5,84 km)
1 104 Nezveda David 1998 Svojkovice Běžec Vysočiny 23:29 10,000
2 112 Šusták Jakub 1999 Žďár n. Sáz. SK Ante 24:47 9,446
3 113 Filsoch Štěpán 1998 Horní Cerekev 27:36 8,247

D2 - Dorostenky 16 - 17 let (5,84 km)
1 121 Jordánová Petra 1998 Třebíč Atletic 28:47 10,000
2 123 Richterová Zuzana 1999 Pelhřimov TJ Sokol 30:52 9,276

P1 - Příchozí muži nad 18 let (3,33 km)
1 154 Borovslý Martin 1998 Havlíčkův Brod 15:46
2 157 Dumek Ivan 1981 Liberec Severní Větry 16:36
3 153 Mottl Zdeněk 1973 Havlíčkův Brod Catus Team 19:54

P1 - Příchozí muži nad 18 let (5,84 km)
1 158 Svoboda Martin 1981 Perdubice Pudus Manus 31:15

Z1 - Žáci 14 - 15 let (3,33 km)
1 155 Hájek Tomáš 2000 Jihlava 12:15 10,000
2 152 Sáblík Martin 2000 Žďár n. Sáz. SK Ante 14:02 8,544
3 159 Komín Jakub 2000 Jihlava HC Dukla 14:22 8,272
4 151 Novák Miroslav 2001 Stonařov Běžec Vysočiny 16:07 6,844
5 156 Žáček Richard 2001 Světlá nad Sáz. Sokol 20:39 3,143

Z31 - Žáci 12 - 13 let (1,4 km)
1 1 204 Ammer Matyáš 2002 Žďár n. Sáz. SK Ante 5:06 10,000
5 2 209 Nousek Ondřej 2002 Humpolec 6:02 8,170
8 3 202 Štýbnar Štěpán 2003 Jihlava SK Karate 6:19 7,614

Z32 - Žáci 10 - 11 let (1,4 km)
3 1 212 Vítek Matěj 2005 Jihlava 5:51 8,529
6 2 208 Nousek Filip 2005 Humpolec 6:03 8,137

12 3 205 Valda Josef 2005 Kardašova Řečice 7:14 5,817
Z41 - Žákyně 12 - 13 let (1,4 km)

2 1 206 Machovcová Anna 2002 Jihlava 5:48 10,000
7 2 211 Slabá Michaela 2002 Kněžice Orel 6:18 9,138

10 3 213 Ludmilová Eliška 2003 Rychlov Běžec Vysočiny 6:31 8,764
Z42 - Žákyně 10 - 11 let (1,4 km)

4 1 207 Machovcová Julie 2005 Jihlava 5:52 9,885
9 2 203 Srbová Michaela 2005 Jihlava Běžec Vysočiny 6:30 8,793

11 3 210 Uhlířová Adéla 2005 Kněžice 6:37 8,592



Z5 - Žáci 7 - 9 let (0,7 km)
1 1 146 Dreisig Mikuláš 2006 Jihlava Atletika 2:40
3 2 150 Srb Vladimír 2007 Jihlava 2:51
4 3 147 Staněk Tomáš 2008 Velký Beranov 2:52
6 4 142 Machotka Jan 2007 Obrataň 3:00
9 5 141 Machotka Vojtěch 2008 Obrataň 3:16

Z6 - Žákyně 7 - 9 let (0,7 km)
2 1 144 Mácová Amálie 2006 Jihlava OK 2:50
5 2 148 Zajícová Monika 2007 Pelhřimov 2:58
7 3 139 Vítková Hana 2007 Jihlava 3:05
8 4 137 Komínová Tereza 2006 Smrčná 3:11

10 5 149 Juřičková Kateřina 2006 Štoky Triatlon 3:17
11 6 140 Zamrazilová Tereza 2007 Jihlava 3:21
12 7 145 Krátká Eliška 2008 Jihlava 3:28
13 8 138 Pejchalová Zuzana 2008 Jihlava 3:40
14 9 143 Mácová Rozálie 2008 Jihlava 3:58

Z7 - Chlapci 4 - 6 let (300 m)
1 1 196 Valda Antonín 2009 Kardašova Řečice 1:26
2 2 200 Vašků Sebastián 2010 Jihlava Pteam 1:29
3 3 194 Staněk Daniel 2010 Velký Beranov 1:39
5 4 193 Chovanec David 2009 Praha 1:45
8 5 190 Machotka Jakub 2010 Obrataň 1:50
9 6 192 Nousek Jindřich 2010 Humpolec 2:04

13 7 188 Dumek Ondřej 2012 Liberec 3:02
Z8 - Dívky 4 - 6 let (300 m)

4 1 195 Juřičková Lenka 2009 Štoky Triatlon 1:44
6 2 189 Zamrazilová Nikol 2010 Jihlava 1:46
7 3 197 Křikavová Adéla 2010 Světlá nad Sáz. 1:49

10 4 191 Kukačková Johana 2010 Praha 2:10
11 5 199 Tunová Iva 2012 Brtnice 2:11
12 6 198 Szablaturová Nela 2009 Jihlava 2:16


